
Postępowanie habilitacyjne dra Tomasza Kuźniara,  adiunkta Zakładu  Pielęgniarstwa 

Internistycznego Wydziału  Nauk o Zdrowiu UMW 

 

Etapy postępowania habilitacyjnego dra Tomasza Kuźniara 

 

W dniu  14 stycznia 2013 r do Dziekanatu Wydziału Lekarskiego Kształcenia Podyplomowego 

wpłynęło pismo z Centralnej Komisji do Spraw Stopni Naukowych i Tytułu Naukowego z wnioskiem 

doktora nauk medycznych dr Tomasza Kuźniara o przeprowadzenie przez  Wydział LKP  wszczętego 

w dniu 27 grudnia 2012 r. postępowania habilitacyjnego w dziedzinie nauk medycznych, w 

dyscyplinie medycyna , oraz   o wyznaczenie trzech członków komisji  ( w tym sekretarza komisji i 1 

recenzenta ) i o przekazanie odpowiedniej uchwały Rady do Centralnej Komisji, celem powołania 

pełnego składu przedmiotowej komisji habilitacyjnej. Podstawą wniosku jest całokształt dorobku 

naukowego i osiągnięć naukowych. 

Rada Wydziału Lekarskiego Kształcenia Podyplomowego  podjęła  w dniu  13 lutego 2013 r. uchwałę 

Nr 106/II/2012 r. o  wyrażeniu zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego dr Tomasza 

Kuźniara i wyznaczyła  następujących członków komisji habilitacyjnej uchwałą Nr 106/II/2012 z dnia  

13 lutego 2013 r i uchwałą nr  121/III/2013 z dnia 13 marca 2013 r.   

 

Prof. dr hab. Władysława Pierzchałę 

Ordynatora Oddziału Pneumonologii SP CSK Śl.UM w  Katowicach 

Recenzenta 

Dr hab. Annę Brzecką 

Z katedry i Kliniki Pulmonologii i Nowotworów Płuc UMW  

Członeka Komisji 

 

Prof. dr hab. Dariusza Wołowca 

z Katedry i Kliniki Hematologii,Nowotworów Krwi i Transplantacji Szpiku UMW 

Sekretarz komisji 

 

Centralna Komisja do Spraw Stopni Naukowych i Tytułu Naukowego  w dniu  15 kwietnia 2013  

powołała komisję habilitacyjną w pełnym składzie: 

 

Prof. dr hab. Małgorzata Tafil-Klawe 

Kierownik Katedry i Zakładu Fizjologii Człowieka Collegium Medicum im.L.Rydygiera UMK w 

Bydgoszczy 

Przewodniczący komisji 

 

Prof. dr hab. Dariusz Wołowiec 

Katedra i Klinika Hematologii,Nowotworów Krwi i Transplantacji Szpiku UMW 

Sekretarz komisji 

 

Prof. dr hab. Ryszarda Chazan 

Kierownik Katedry i Kliniki Chorób Wewnętrznych,Pneumonologii i Alergologii Warszawskiego UM 

Recenzent 

 

Prof. dr hab. Halina  Batura-Gabryel 

Kierownik Katedry i Kliniki Pulmonologii,Alergologii i Onkologii Pulmonologicznej UM w Poznaniu 

Recenzent 

 

Prof. dr hab. Władysłą Pierzchała 

Ordynator Oddziału Pneumonologii SP CSK Śl.UM w  Katowicach 

 

 

Recenzent 

 



Prof. dr hab. Paweł Śliwiński 

Kierownik IV Kliniki Chorób Płuc Instytutu Gruźlicy i Chorób Płuc Warszawa 

Członek Komisji 

 

Dr hab. Anna Brzecka 

Katedra i Klinika Pulmonologii i Nowotworów Płuc UMW  

Członek Komisji 

 

Zgodnie z Ustawą o Stopniach Naukowych i Tytule Naukowym z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2003 r. Nr 

65,poz.595 z póż.zm. )   

harmonogram przebiegu przewodu habilitacyjnego dr  Tomasza Kuźniara  jest następujący: 

 

Sporządzenie recenzji dorobku naukowego oraz osiągnięć naukowych będących podstawą wniosku o 

nadanie stopnia doktora habilitowanego: do  6 tygodni 

Sporządzenie przez komisję habilitacyjną wniosku do Rady Wydziału Lekarskiego Kształcenia 

Podyplomowego w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego: do 21 dni. 

Podjęcie przez Radę Wydziału Lekarskiego Kształcenia Podyplomowego uchwały w sprawie nadania 

stopnia naukowego doktora habilitowanego: do 1 miesiąca. 

Uchwała staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


